

**Ejendomsselskabet Taulov ApS**  
Hovborgvej 34A, 6623 Vorbasse

**CVR-nr. 42 56 41 33**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

---

**Knud Henrik Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Taulov ApS Hovborgvej 34A 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 42 56 41 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Henrik Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Knud Hansen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering, investering, udlejning samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.368</b>	<b>227.000</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-360.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.368</b>	<b>-133.000</b>
2 Finansielle indtægter	0	13.000
Finansielle omkostninger	-15.744	-20.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.624</b>	<b>-140.000</b>
Skat af årets resultat	-34.716	24.000
<b>Årets resultat</b>	<b>120.908</b>	<b>-116.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.908</b>	<b>-116.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>19.511.957</u>	<u>18.752.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.511.957</u>	<u>18.752.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.511.957</u></b>	<b><u>18.752.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	30.000	30.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>337.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>367.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.394</u>	<u>629.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.394</u></b>	<b><u>996.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.683.351</u></b>	<b><u>19.748.000</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.777.908	10.657.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.817.908</u></b>	<b><u>10.697.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	959.064	1.401.000
Deposita	361.500	390.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.564</u>	<u>1.791.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	446.447	467.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.930.000	6.767.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.716	0
Anden gæld	133.716	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.544.879</u>	<u>7.260.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.865.443</u></b>	<b><u>9.051.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.683.351</u></b>	<b><u>19.748.000</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.773.000	0	10.813.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-116.000	-116.000
Overført til overført resultat	0	-10.773.000	10.773.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	10.657.000	10.697.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	120.908	120.908
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>10.777.908</b>	<b>10.817.908</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.000</u>
	<b>0</b>	<b>13.000</b>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	19.112.000	10.812.000
Tilgang i årets løb	<u>759.957</u>	<u>8.300.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>19.871.957</u></b>	<b><u>19.112.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-360.000	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-360.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-360.000</u></b>	<b><u>-360.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>19.511.957</u></b>	<b><u>18.752.000</u></b>

### 4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar

30.000	<u>30.000</u>
<b>30.000</b>	<b><u>30.000</u></b>

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt

Heraf forfalder inden for 1 år

1.405.511	1.868.000
<u>-446.447</u>	<u>-467.000</u>
<b>959.064</b>	<b><u>1.401.000</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.868 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.452 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Henrik Hansen ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Henrik Hansen ApS, CVR-nr. 37492442, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.